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  Pääkirjoitus

__________________________________ 

Kansikuva: GunBritt Husberg 

Poikkeuksellinen syksy:  

KAMERASEURA MUUTTAA – MUTTA MINNE? 



Lastenkodinkujan toimistorakennus, jossa Kameraseura ry:n 

kokoustilat ja Kameragalleria ovat pitkään toimineet ja seuran 

toimisto ja Kameralehden toimitus sijainneet, on myyty. Ostaja

yhtiö muuttaa tilat asunnoiksi. Näillä näkymin voimme pitää 

kokouksia nykyisissä tiloissa marraskuun loppuun. Seuran 

hallitus on tehnyt työtä uusien toimitilojen löytämiseksi. 

Aija Lehtonen 

puheenjohtaja

Välivaiheessa tarvitaan alakerhoilta omatoimisuutta ja kekseliäisyyttä kokoustensa 

järjestämisessä. Jäsenistö, toimihenkilöt ja kerhot voivat myös aktiivisesti ideoida ja etsiä 

korvaavia tiloja, joko tilapäisiä tai pysyviä. Vapaaehtoinen työ ja talkoohenki ovat nyt eri

tyisessä arvossa pian muuton valmisteluissa. Niistä tiedotetaan lähiaikoina seuran 

sivulla. 



Kruununjalokivi 



Juuri näinä aikoina seura joutuu kohtaamaan toisenkin haasteen: miten digitaalinen 

mediamurros vaikuttaa seuran perinteiseen ylpeään tehtävään, seuran vuodesta 1950 

julkaiseman Kameralehden rooliin, sisältöön, muotoon, tulevaisuuteen?  Lehteen onkin 

jo perustettu digitaalinen osa, jolla on oma vastaava päätoimittajansa. Lehteä uudiste

taan edelleenkin vastaamaan ajan haasteisiin ja  ajankohtaisuuden vaatimuksiin. 

Vuorovaikutteisuus lehden ja lukijoiden välillä on ollut vähäistä. Nyt siihen on saatu 

loistavat mahdollisuudet – sinullekin! 



Tule vuosikokoukseen keskustelemaan 



Kameraseuran kuukausikokous 8.11.2016 keskusteluineen ja hallitusvalintoineen on siis 

tavallistakin kiinnostavampi. Siellä sitten lisää! 
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   Kutsu vuosikokoukseen Vaalikokous, Suurpalkinto 
kilpailun tulokset

Kutsu Kameraseura ry:n vaalikokoukseen tiistaina 8.11.2016 klo 18.00 

Vaalikokous, käsitellään sääntömääräiset asiat: 

– Esitellään ja hyväksytään tulevan kalenterivuoden toimintasuunnitelma ja 

   talousarvio. 

– Valitaan puheenjohtaja vuodelle 2017 ja hallituksen jäsenet erovuoroisten (Markku 

   Järvenpää, Hannu Lehto, Jari Mankinen) tilalle. 

– Valitaan 12 tilintarkastajaa ja 12 varatilintarkastajaa sekä tarvittaessa toiminnan‐ 

   tarkastaja ja hänelle varatoiminnantarkastaja. 

– Määrätään sääntöjen 5 §:n mukaiset seuraavan toimintavuoden jäsenmaksut ja 

   uusien jäsenten liittymismaksut, yhdistyksen tilojen ja laitteiden käyttömaksut, 

   tilintarkastajien ja hallituksen jäsenten sekä muiden luottamushenkilöiden palkkiot. 

– Jäsenten esittämät asiat yhdistyksen kokoukselle. 

   Jan Viljasen, Markus Niinikosken, Topi Markovaaran ja Veera Havumäen ehdotus

   Kameraseura ry:n sääntöjen muuttamiseksi: Kameraseuran nuoret sekä Liiton NVK 

   Local Helsinki tekevät yhteistyötä vuoden 2016 syksystä alkaen. Toimintaa ja 

   yhteistyötä hankaloittaa se, että Helsingin Kameraseuran ikäraja nuorisojäsenelle on 

   25 vuotta, kun taas NVK:n linja on 30 vuotta. Tämä tuo selkeän ristiriidan tapahtu 

   mien järjestämiselle sekä mainonnalle. Ehdotamme seuran nuorisojäsenen ikärajan 

   nostamista 30 vuoteen, hyötynä Kameraseura saisi useita potentiaalisia jäseniä 

   sekä näkyvyyttä myös NVK puolella, kunhan yhteistyö sujuu mahdollisimman 

   mutkattomasti. 

– Keskustelua ajankohtaisista asioista. 

– Kahvi. 

– Suurpalkintokilpailun voittajan julkistus. 



Vedosten on oltava Kameraseurassa pe 4.11.2016 klo 18 mennessä joko tuotuna 

Kameraseuraan tai postitse osoitteeseen Kameraseura ry, Lastenkodinkuja 1, 00180 

Helsinki.  Lue lisää: http://www.kameraseura.fi/kilpailut/suurpalkintokilpailu-2016/

Tuomariksi on lupautunut entinen Kameraseura ry:n jäsen, pitkään Helsingin 

Sanomien kuvataidejournalistina toiminut Anu Uimonen.

http://www.kameraseura.fi/kilpailut/suurpalkintokilpailu-2016/
http://www.kameraseura.fi/kerhot/toimintasuunnitelmat-ja-kertomukset/
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   Kuukausikokous
Kuukausikokouksissa vierailevat 

huippukuvaajat kertomassa tarinoita ja 

esittelemässä kuviaan. Kokouksissa 

järjestetään vapaaaiheinen 

valokuvauskilpailu, jonka useimmiten 

arvostelee kunkin illan vierailija.               

kuukauden toinen tiistai

Syyskuussa Kameraseura juhlisti 95vuotis

ta taivaltaan kaikille avoimella luennolla.  



Valokuvaaja Aapo Huhta luennoi työskente

lystään ja kertoi omista dokumentaarisista 

valokuvaprojekteistaan. Huhta kuvaa 

Kuva: Hannu Lehto

työkseen henkilökuvia ja reportaaseja. Hä

net valittiin vuonna 2015 vuoden nuoreksi 

pohjoismaiseksi valokuvaajaksi, ja hänen 

näyttelynsä oli kesällä esillä Tukholman 

Fotografiskassa.
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Syyskuun kuukausikokouksen parhaat kuvat: 

AAPO KORVENRANTA  Nevermore (4 p.) AAPO KORVENRANTA  Irti (1 p.)

ILKKA SALMI Sade (1 p.)
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Maisemakuvaajien kerho on tarkoitettu 

niille, jotka ovat kiinnostuneet maisema 

kuvauksesta sen kaikissa eri muodoissa 

(esimerkiksi luonnon ja kaupunkimaise

mien dokumentoinnista). Koska maise 

makuvaus voi tarkoittaa myös mielen

maisemien luomista, on kuvien editointi 

ja kuvankäsittely sallittua. Kerho tekee 

myös maisemakuvausretkiä.  

Maisemakuvaajilla on sähköpostilista 

tiedotteiden jakelua varten, ja mukaan  

voi ilmoittautua osoitteessa 

maisema.kameraseura@gmail.com. Sinne 

voi myös lähettää ehdotuksia ryhmän 

toiminnasta. Facebookissa on myös oma 

suljettu ryhmä (Maisemaryhmä – KS); 

sinnekin  voi tehdä ehdotuksia kerhon 

toiminnasta.

  Maisemakuvaajat kuukauden kolmas keskiviikko

Kerhoiltaamme 21.9.2016 osallistui 27 

henkilöä. Aloitimme Hannu Lehdon mielen

kiintoisella AVesityksellä Kallossa. Sen 

jälkeen katsoimme kerholaisen kuvia Valli

saaresta ja Kuninkaansaaresta. Osa kuvista 

oli kevätretkeltämme 18.5. ja osa myöhem

min tehdyiltä retkiltä. Keskustelu kävi vilk

kaana. Lisäksi katsoimme kerholaisten 

kuvia viime kesältä. Kiitos kaikille aktiivises

ta osallistumisesta! 



Teksti: Pirkko Heiniö

Kuva: Antti Tassberg 

Kuva: Teuvo Rämänen 

mailto:maisema.kameraseura@gmail.com
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Lauantaikamerat lauantaisin

Lauantaikamerat tarjoaa seuran jäsenille 

tilaisuuden lähteä yhdessä kuvaamaan, 

tutustumaan näyttelyihin tai viettää 

muuten vain aikaa yhdessä valokuvauk

sen parissa. Silloin tällöin teemme 

kuvausretkiä pääkaupunkiseutua 

kauemmaksikin, ulkomaan kohteita 

unohtamatta.                           

28.5.2016 Vallisaaren retkelle lähti iso jouk

ko lauantaikameralaisia. Saimme mukaan 

myös vieraan Tampereen Valokuvausseuran 

Lauantaikuvaajista. Kaikki nauttivat saaren 

luonnosta ja raittiista meriilmasta. Vallisaari 

on kaunis historiallinen luontokohde, jossa 

riittää paljon kuvattavaa. Moni kertoikin 

menevänsä vielä uudestaan sinne paikkoja 

tutkimaan ja kuvaamaan.

Kuva: Erkki Luomaaho

Kuva: Minna NevalainenKuva: Pauli Araneva
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4.6.2016 teimme päiväretken Tallinnaan 

Patarein vankilamuseoon Tampereen 

Valokuvausseuran kanssa. He kutsuivat 

meidän mukaan viikonloppureissulle. 

Lauantaikameroista osa jäi yöksi heidän 

 kanssaan, ja he tulivat kotia seuraavana 

päivänä. Vankilamuseosta löytyi yllättävän 

paljon kuvattavaa ja aika kului vauhdilla 

eteenpäin. Vankila oli paikoittain karmiva 

vaikka puheiden perusteella oli jo paljon 

rappeutunut vandalismin takia. 

Kuva: Hannu IsoOja 

Kuva: Sari Teräväinen
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27.8.2016 lähdimme kuvaamaan Loviisan 

Wanhoja Taloja ja muita tapahtumia, joita oli 

samanaikaisesti. Pikku ryhmällä oli helppo 

kulkea kimpassa ja rupatella kuvausten 

lomassa. Päivä oli upean syksyinen ja 

aurinkoinen, joka sekä auttoi että vaikeutti 

valokuvaamista.

Kuva: Katariina Forsblom 

Ks. myös etukansi.
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17.9.2016 tutustuimme Caj Bremerin 

näyttelyyn Takaisin Karjalaan Gallen

Kallelan museossa. Sen jälkeen kävelimme 

kuvaten Tarvon ja Munkkiniemen rantaa 

Kuva: Erik Salo

Kuva: Jukka Rannisto 

Ks. myös takakansi. 



Teksti: Katariina Forsblom ja GunBritt Husberg

myöten kahvila Torpanrantaan asti. Vielä 

pikaisesti piipahdimme vilkaisemassa 

kaunista tornitaloa, joka rakennettu vanhaan 

siiloon. 



kuukauden toinen keskiviikko  
vuorotellen Tekniikkaillan kanssa

AVillassa keskitytään valokuvan ja ääni 

  maailman yhdistämiseen perustuviin AVohjel 

miin. Parhaimmillaan kokonaisuus on paljon 

vaikuttavampi kuin kuvat tai ääni yksinään. 

         

Kiinnostaako valokuvan ja äänen yhdistä

minen? Miten pääsen liikkeelle ensimmäisen 

ohjelman kanssa? Onko tekniikasta tai 

ohjelmista kysyttävää? Haluatko vaihtaa 

mielipiteitä? Haluatko saada rakentavia 

kommentteja omiin teoksiisi?                       

  AVilta
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AVillassa 14.9.16 Markku Kedrin esitteli 

netin rojaltivapaita sekä maksullisia musiik

kilähteitä. AVillan nettisivujen alaosassa on 

linkki näihin sivustoihin. Linkit on koonnut 

Jan Fröjdman. Ilmaisten musiikkisivustojen 

yhteyteen Markku on lisännyt omat kom

menttinsa niiden käyttökelpoisuudesta. Lista 

äänitehostesivuista löytyy myös ja 30 € hin

tainen ohjelma musiikin äänitykseen. 

Paikalla oli 18 osallistujaa. Omia ohjelmia oli 

tällä kertaa runsaasti, 8 kpl. 



Satu Postin Meri ja musiikki oli saaristo

meren upeilta saarilta ja vaihtelevilta tuulilta. 

Musiikkina oli P. Mascagnin Cavalleria 

Rusticana. ”Olet mestari kuvaamaan merta, 

14 minuuttia meni nopeasti.” 



Eddie Ilesin Mänty sisälsi runon ja suoma

laisuutta, kauniita kuvia. 



Juhani Aittamaan Fasaanin kävely oli tosi 

yllätys; leppoisan terhakka kävely tyssäsi 

haukan raateluun. Hienoja, tarkkoja kuvia. 



Jukka Toivion Hanami näytti japanilai

suutta Helsingissä kirsikankukkien aikaan. 

Tasapainoinen kokonaisuus sisälsi mm. 

täydellisen peruskuvan: ryhmä tarkkailee 

jotain tarkkana ja tausta on epätarkka. 

Kuva: Jukka Toivio
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.  

Opintokerho kuukauden kolmas tiistai

Opintokerho on tarkoitettu niille, jotka 

kaipaavat ohjausta valokuvauksen perus

teiden omaksumiseen. Kerhoilloissa 

käsitellään perusasioita toisinaan alkeista 

alkaen, toisinaan jotakin seikkaa syven

täen. Tyhmää kysymystä ei ole, ja viisas 

osaa kysyä. Aina voi tulla vain kuuntele

maan ja katsomaan. Toivomme, että 

kynnys olisi niin matala, että myös aivan 

aloittelevat valokuvauksen harrastajat 

rohkenisivat tulla mukaan.  

Vaikka Opintokerhon ohjelma on suun

nattu pääasiassa valokuvauksen aloitte

lijoille, myös pidemmälle edenneet ovat 

tervetulleita.

Hande Hietarinnalta saimme esimakua 

pidemmistä esityksistä Islantiohjelmassa. 

Wardrunan musiikki oli ollut valmiina mie

lessä ennen matkaa ja kuvaaja oli tullut 

edellisellä viikolla Islannista. Alkukantainen, 

vähän mystinen tunnelma. 



Hannu Lehdolla oli jälleen uusi idea, kaksi 

 kuvaa ja minuuttien pitkä häive. Alkutekstit 

lupailivat elokuvaa, mutta minimalistinen 

esitys kertoi tavallaan ihmisiän. 



Markku Kedrin pani kuvamäärässä parem

maksi: yksi kuva. Tosin usean kuvan 

panoraama kallionäkymästä. Lisäksi oli, 

kuulemma kateellinen, pingviiniesitys, ei 

ihan etelänavalta. 



Teksti: Satu Posti

Opintokerho aloitti syyskautensa tutustu

malla hämärässä kuvaamiseen sekä vetäjä

tiimin uusittuun kokoonpanoon. Illan aikana 

katselimme kuvia, keskustelimme kuvista ja 

kuvaamisesta sekä kuvasimme, tärkeintä 

unohtamatta, eli kahvittelua. 



Kuvia katsellessa sekä kuvatessamme 

Baanalla pyrimme antamaan jonkinlaista 

ohjeistusta kuvaamiseen ja toivottavasti 

onnistuimme herättämään kerholaisia ajat

telemaan omaa kuvausta ja toimimista 

itselle oudoissa olosuhteissa. 
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Kuva: Sari Teräväinen

Kuva: Tuomas Järvinen

Opintokerho on myös mennyt 

”naamakirjaan” ja kutsuu uudet ja vanhat 

jäsenensä keskustelemaan kuvauksesta ja 

kerhon toiminnasta myös sinne. 

Opintokerhon FBsivut löydät osoitteesta: 

https://www.facebook.com/groups/294616774

234033



Teksti: Hannu IsoOja
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Naturassa (Luonto ja ympäristökuvaajat) 

asiantuntevat luennoitsijat esitelmöivät luonto

kuvan erilaisilla elementeillä. Kilpailuohjelma on 

monipuolinen: peruskilpailun lisäksi on kuvapari, 

kuvasarja, kuvakokonaisuus ja teemakilpailuja 

luonto ja ympäristöaiheeseen liittyen, ilman 

manipulointeja. Luontokuvaamisen ohella 

perehdytään myös lajituntemiseen ja luonnossa 

liikkumiseen.          

Natura kuukauden neljäs tiistai

Naturan kokouksessa 27.9.2016 keskus

teltiin kerhon tulevaisuudesta. Koska 

Naturan aiemmilla vetäjillä (Jari, Jussi ja 

Tino) ei ole mahdollisuuksia jatkaa vetäjä

tiimissä, valittiin uudet vetäjät. Onneksi 

löytyi uusia innokkaita vetäjiä. Uusi vetäjä

tiimi on Antti Tassberg, Ari Komulainen, 

Iiris Niemi, Juhani Aittamaa ja Risto 

Ranta. Jari Mankinen avustaa tiimiä syk

syn 2016. Näin on siis hyvin turvattu se, 

että Naturan toiminta jatkuu ja kehittyy!  

Kokouksessa keskusteltiin vilkkaasti myös 

siitä, mitä toiminnassa pitää säilyttää 

(luontokuvaus keskiössä) ja mitä voisi 

harkita muutettavaksi. 



Kuvakilpailu järjestettiin pöytäkilpailuna 

digitiedostoille. Kilpailuun osallistui kah

deksan kuvaajaa yhteensä 22 kuvalla tai 

kuvaparilla. Voittajakolmikko erottui selke

ästi muuten tasaisen hyvistä kuvista/ 

kuvapareista. Onnittelut voittajille ja kiitos 

kaikille kilpailuun osallistuneille! 



Naturan syyskuun kokoukseen osallistui 

yhteensä 19 kameraseuralaista. Lisäksi 

illan kulkua seurasi ja valokuvasi toimiston 

harjoittelija Ayrin Majidi. 



Teksti: Jari Mankinen

VESA JAKKULA Primadonna (kilpailun voittaja)
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VESA JAKKULA Kesäyö (toinen sija)

PAULA LEHTIMÄKI Aamuhelmet (kolmas sija) 
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Teemakerhon illoissa käy toisinaan 

vierailijoita ja aiheet vaihtelevat 

laidasta laitaan. Pöytäkilpailuissa on 

aina jokin teema. Vuosittain tehdään 

kuvausretki sekä vieraillaan 

valokuvanäyttelyssä.               

 Teema    kuukauden toinen torstai

Teeman syyskuun kokous oli torstaina 

8.9.2016 Kameraseuran tiloissa. Paikalla oli 

14 kerholaista. Ohjelmassa oli vapaata kes 

kustelua, sai tuoda kuvia kommentoitavaksi, 

sekä Tom esitteli uusia erikoiskameroitaan. 



Pöytäkilpailun teemana oli "eläin". Hannu 

Lehdon kuva Näyttää iloiselta voitti 3 

pisteellä, toiseksi tuli Hannu Lehdon kuva 

Haukotus 2 pisteellä ja kolmanneksi 

Juhani Visavuoren kuva Hepokatti  

1 pisteellä. 



Teksti: Auli Kaartinen 





Teemakerhossa palkittujen kuvien lisää

miseksi Nettigalleriaan on luotu oma 

sähköpostiosoite ks.teema@gmail.com. 

Pyydämmekin vastaisuudessa lähettämään 

Teeman nettigalleriaan tarkoitetut kuvat 

tähän osoitteeseen. Samoin Paloheinän/ 

Haltialan ja edellisvuonna Kruunuvuoren 

retkelle osallistuneet voisivat lähettää sinne 

retkikuviaan. 

  Fiilisfotarit kuukauden ensimmäinen tiistai

Fiilisfotari on kiinnostunut kuvista niiden 

sisällön, merkitysten ja herättämien tun‐

teiden vuoksi.



Fiilisfotarille kamera ja tekniikka ovat vain 

välineitä itsensä ilmaisemisessa. Fiilis‐ 

fotari katselee kuvia, kuuntelee tai puhuu 

kuvista, kunnioittaen muiden mielipiteitä 

ja näkemyksiä, ja kilpailee vain itsensä 

kanssa.

Syyskausi korkattiin elokuun ensimmäisenä 

tiistaina aurinkoisissa merkeissä Kaisa

niemen puistossa, piknikhuovalla kuulumisia 

rennosti vaihtaen. Eväiden nautiskelun 

lomassa kerrattiin Fiilisfotareiden alku

historiaa uusille tutustujille, katseltiin känny

kästä tai kamerasta kerholaisten kesäkuvia 

ja jaettiin hyväksi havaittuja kuvauskohde

vinkkejä. 

mailto: ks.teema@gmail.com
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Fiilisfotarit ovat järjestämässä kiertävää 

valokuvanäyttelyä, syyskuun tapaamisella 

keskusteluaiheeksi nousi myös näyttely

paikkojen kartoittaminen ja ensimmäinen 

sovittu näyttelypaikka Kallion kirjasto. 

  

Fiilisfotarit kokoontuivat syyskuussa 10.9., 

poikkeuksellisesti lauantaina iltapäivällä. 

Tällä kertaa Kameraseuran aktiivijäsenen 

Mauno Pesosen studiolle Ullanlinnan

kadulle. Tila oli toiminut aiemmin kuva

taiteilija Inne Aution ateljeena, joten seinät 

huokuivat luovuutta muutenkin kuin Maunon 

upeitten valokuvien kautta. 



Ohjelmassa oli koirakuvausta, mallina toimi 

rutinoitunut malli Nicole, Maunon valkoinen 

sylikoira. Kun Elincromin Dlite salamavalot 

oli viritetty paikoilleen, istutettiin malli baari

jakkaralle ja jokainen kerholainen kuvaili 

kymmenkunta kuvaa. Välillä kokeiltiin 

kuvaamista myös luonnonvalolla, erilaisia 

poseerauksia lemmikistä isäntänsä kanssa 

ja myös ulkokuvausta.  



Fiilisfotareiden hengen mukaisesti keskus

teltiin myös valokuvaamisesta ja kuvista 

yleensä, tällä kertaa mm. ajankohtaisten 

näyttelyiden kautta. Pohdittiin mm. sitä, 

koetaanko valokuvaaja vakuuttavaksi vain 

jos hän kuvaa synkkiä aiheita. 



Fiilisfotarit kiittää Maunoa kutsusta ja 

mahdollisuudesta vierailla studiotiloissa, 

sekä ammattimaista Nicolemallia! 



Teksti: Kristiina SieviKorte

EILA LASSUS Nicole

KRISTIINA SK Viltillä
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   Näyttelykuvaajat kuukauden neljäs maanantai



Syyskuun tapaamisessa valittiin FIAPin 

listoilta saksalainen AF Foto German Mega 

Circuit (FIAP 2016/202 206) näyttelyksi, 

johon osallistuttiin itsenäisesti. Tulosten 

tultua analysoidaan yhdessä sinne 

lähetettyjen kuvien menestystä.  



Näyttelykuvaajat järjesti Kameraseuran 

osallistumisen Seuracupiin, mukaan saatiin 

ilahduttavasti niin konkareiden upeita kuvien 

kuin näyttelykuvaamisessa uusien henkilöi

den kuvien parhaimmistoa. 



Teksti: Petri Allekotte  

JUSSI HELIMÄKI  

Mayfly in August morning

Näyttelykuvaajien kerhoilloissa keskus

tellaan maailmalle lähetettävistä kuvista, 

valitaan näyttelyitä joihin lähetetään 

kuvia sekä neuvotaan erityisesti uusia 

harrastajia pääsemään mukaan 

näyttelykuvaamiseen. Näyttelykuvaajien 

Facebookryhmä löytyy osoitteesta 

https://www.facebook.com/groups/kamer

aseuranayttelykuvaajat/                        

TIINA HYVÖNEN Hullu nuoruus

Näyttelykuvaajat järjestäytyi uudelleen syk

syllä, jolloin vetäjiksi valittiin Marjut 

Korhonen, Vesa Papunen, Petri Allekotte 

ja Sari Teräväinen. Syksyn kerhotapaa

misten erityiseksi teemaksi otettiin tavoite 

tukea uusia henkilöitä kokeilemaan näyttely

kuvaamista ja saada tunnustusta kuvilleen.  
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8th Finland International Digital Circuit 

2016 kilpailun Helsingin osakilpailun palkin

tojenjakotilaisuus pidettiin 24.10.  lokakuun 

tapaamisen aluksi. Palkinnot jakoi Suomen 

Kameraseurojen Liiton puheenjohtaja Tapio 

Karjalainen.

MATIAS MÄKI  

Pastel Trap 

Suomen ensimmäinen EFIAP Platina – 

arvonimen haltija Jouko Taukojärvi (vas.)  

ja SKsL:n puheenjohtaja Tapio Karjalainen 

Kuva: Tiina Lähteenmäki 

Best travel experience photo: Ari Laine 

Kuva: Ayrin Majidi

NFFF Bronze Color: Anto Raali 

Kuva: Ayrin Majidi 
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Kameraseura oli mukana Haltian Suomen luonnon päivässä 

Espoossa 

 

”Lähtisitkö yhteyshenkilöksi Kameraseuran ja Haltian välille, 

kun harkitaan voisiko Kameraseura olla yksi ohjelmantuottaja 

Suomen luonnon päivässä”, kysäisi Kameraseuran 

puheenjohtaja Aija Lehtonen alkukeväästä. No miksipä ei, 

ajattelin, yhtä kokemusta rikkaampana ja itsekin usein 

Nuuksioon kuvausretkiä tehneenä paikka oli jo ennestään tuttu ja tapahtuma kiinnostava.  



Projekti yskähti liikkeelle byrokratian kautta, ilmoittauduimme ehdolle mahdollisena 

ohjelmatuottajana. Ilmoitukseen tuli määritellä minkälaisella ohjelmatarjonnalla seuramme 

voisi tehdä tapahtumasta vieläkin houkutelevamman. Tämän vuoden teemaksi Haltia mää

ritteli linnut. Muutamilla ideahahmotelmilla pääsimme mukaan kovatasoiseen joukkoon, 

jossa olivat myös mm. YLE, Tringa, Martat, Suomen Luonnonsuojeluliitto jne.  



Kun mukaan projektiin ilmoittautuivat Kameraseuralaiset Satu Posti ja Niku Sokolow, sai 

projekti siivet alleen ja varsinainen ohjelmasisältö lähti muotoutumaan. Sadulta saatiin 

mukaan kaksi upeaa kuvaesitystä: Kuplatytöt sekä Meri ja musiikki. Nikun kautta saatiin 

mukaan WWF:n kunniapuheenjohtaja Pertti Salolainen esittelemään luontokuviaan ja 

Teksti ja kuvat:  

Kristiina SieviKorte

 Suomen luonnon päivä Haltiassa 
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kertomaan luonnonsuojelusta. Ohjelmasisältöön liitettiin mukaan myös nuorille suunnattua 

selfiekisa Minä, osa luontoa. 



Kesällä tapasin Haltian yhteyshenkilön Heli Rekirannan, kokeneen tapahtumajärjestäjän. 

Ohjelmatarjontamme otettiin ilolla vastaan ja lisäksi Kameraseuralle tarjottiin mahdollisuutta 

ständin pystyttämiseen pienimuotoiselle "messualueelle". Haltian vuoden suurin tapahtuma 

antoi Kameraseuralle hienon tilaisuuden tulla nähdyksi ja tutuksi kuvaamisesta kiinnostuneille. 



Itse tapahtumapäivänä lauantaina 27.8 tuuli puhalsi lähes myrskylukemissa mutta aurinko pais

toi lämpimästi. Haltian Suomen luontopäivä avattiin juhlallisesti lipunnostolla, lippua nostamas

sa oli valtiosihteeri Paula Lehtomäki partiolaisten avustamana. Lehtomäen avajaispuheen li

säksi kuultiin presidentin puolison rouva Jenni Haukion tervehdys.  



Ständillä päivystivät talkoolaisemme Pirkko Heiniö, Tiina Lähteenmäki ja Jari Mankinen, 

taustalla pyöri isolla näytöllä kameraseuralaisten luontokuvia. Satu Posti sukkuloi auditorion  

ja luokkatilan välillä pyörittämässä omia kuvaesityksiään erilaisille kohderyhmille. Erityisesti lap

sille suunnattu sadunomainen Kuplatytöt esitys veti luokkatilan joka kerta täyteen. Meri ja 

musiikki esitys taas teki suuressa auditoriossa katsojiin vaikutuksen merellisillä valokuvillaan  

ja voimakkaalla oopperamusiikillaan. 

  

Pertti Salolainen piti auditoriossa vahvan esityksen luonnonsuojelun puolesta, omien luonto

kuviensa kautta. Kansanedustajan sisältä kuoriutui esiin vankkumaton susien, karhujen ja 

kalasääksien ystävä ja puolestapuhuja. 



Myrskyn aiheuttamasta osittaisesta sähkökatkosta huolimatta Haltian järjestelyt, tilat ja tekniik

ka toimivat loistavasti ja tapahtumaan osallistuneet yli 1000 vierasta saivat kokea hienon päi

vän Nuuksion luonnossa ja Haltian luontokeskuksessa. Jokaiselle ikäluokalle löytyi mielenkiin

toista ohjelmatarjontaa ja myöskin kansainväliset vieraat oli hyvin otettu huomioon. Kamera

seuran monimuotoisuus konkretisoitui vierailijoille ja saimme runsaasti näkyvyyttä. Suomen 

luonnon päivään oli mitä luontevinta liittää mukaan valokuvaus ja Kameraseuran toiminta. 

Kenties vuoden kuluttua uudelleen?  



http://kamera-lehti.fi/haltiassa-vietettiin-suomen-luonnon-paivaa/



http://kamera-lehti.fi/haltiassa-vietettiin-suomen-luonnon-paivaa/
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12. ja 19.11.2016 Lightroomkurssi Lightroomohjelman perusteet kuvien hallintaan ja 

käsittelyyn. 



20.11.2016 ABCintensiivikurssi Kameran käytön perusteet aloittelijalle tiiviinä yhden 

päivän pakettina. Tällä kurssilla uusi valokuvauksen harrastaja saa rautaisannoksen 

teknisiä valmiuksia kameran käyttöön. 



25.27.11.2016 Studio I perusteet Studiovalaisun perusteet on tarkoitettu uusille 

studiokuvaajille. 



10.11.12.2016 Photoshop CC kurssi Kurssi vastaalkajille, joilla on hiukan kokemusta 

kuvien säätämisestä. Vaatii oman kannettavan tietokoneen. 



21. ja 28.1.2017 Kuvakirjan valmistaminen Kurssilla valmistetaan kuvakirja alusta 

loppuun opettajan ohjauksessa. 



Kevään 2017 loput kurssit tulevat myyntiin 23.11.2016 mennessä. 

 

Kurssit http://www.kamera-lehti.fi/kauppa/koulutus/

Kurssilla opittua: Muiden muassa tällaisia kuvia otettiin 

Kirsi MacKenzien Maisema ja lähikuvauskurssilla 

Porkkalanniemessä.  

Kuva: Tiina Hyvönen











Osta 

valokuvauksen 
harrastajalle 
kurssilahjakortti! 
Lue lisää 

http://kamera-lehti.fi/kauppa/kurssilahjakortti/
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Marraskuu  



01.11. Fiilisfotarit  

02.11. the International Group   

08.11. Kuukausikokous Vaalikokous

09.11. AVilta 

10.11. Teema 

12.11. Lauantaikamerat 

14.11. Persona 

22.11. Natura 

26.11. Lauantaikamerat 



Joulukuu 



05.12. Kmovie 

07.12. the International Group  

08.12. Teema 

10.12. Lauantaikamerat  

12.12. Persona  

13.12. Kuukausikokous Joulujuhla 

14.12. Tekniikka 



Ohjelmatiedot perustuvat Kameraseuran 

uutisten ilmestymisaikana käytettävissä 

olleisiin tietoihin. Muutokset mahdollisia.  

Päivitetyt tiedot löytyvät kerhojen verkkosivuilta

http://www.kameraseura.fi/toiminta/

marras 
joulukuu

Muistathan hakea 

kuvasi pois ennen 

muuttoa!  

Muuton yhteydessä 

noutamattomat kuvat 

tuhotaan. 

http://www.kameraseura.fi/toiminta/
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Päätoimittaja: Aija Lehtonen, puh. 040 593 9015 

Toimitus ja taitto: Tiina Lähteenmäki 

Avustajina kerhojen vetäjät, sihteerit sekä muut toimihenkilöt 

Aineistot sähköpostilla osoitteeseen kameraseura.viestinta@gmail.com 

Aineistoohjeet: Tekstit txt tai doctiedostoina, ilman tavutusta tai muuta asettelua. Kuvat jpg

tiedostoina, ei linkitettyinä muualle ja nimettyinä niin, että kuvatiedoston nimestä ilmenee kuvaaja ja 

kuvan nimi. Näyttelykuvaajien kuvista myös tieto, missä näyttelyssä ja miten palkittu.  

Numero 

5/2016 

1/2017 

2/2017 

3/2017 

4/2017 

5/2017 

Aineiston jättö 

pe 30.9.2016 

pe 25.11.2016 

pe 27.1.2017 

pe 31.3.2017 

ke 31.5.2017 

pe 29.9.2017

Ilmestyy  

lokakuun lopussa 

joulukuun lopussa 

helmikuun lopussa 

huhtikuun lopussa 

elokuun lopussa 

lokakuun lopussa

Mediatiedot

Info KS & SKsL

Kameraseuran kerhot

Kuukausikokous Timo Nässi, Veli Hietameri,  

Seppo Tuomaala 

kuukausikokous.kilpailu@gmail.com



AVilta  Juha Tiihonen, Jukka Toivio 

Satu Posti, Markku Kedrin 

av-ilta@kameraseura.fi



International Group Eugene Farrell, 

Rasa GabrenaiteVerkhovskaya 

international@kameraseura.fi

Fiilisfotarit Tiina Hyvönen, Kristiina SieviKorte,  

Tarja Hämäläinen, Eila Lassus 

   fiilisfotarit@kameraseura.fi



Lauantaikamerat  GunBritt Husberg, Katariina 

Forsblom  lauantaikamerat@gmail.com



Maisemakuvaajat Jussi Jyvälahti, Soili Sundell,  

Pirkko Heiniö maisemakuvaajat@kameraseura.fi



Natura Antti Tassberg, Ari Komulainen, Iiris Niemi, 

Juhani Aittamaa, Risto Ranta   natura@kameraseura.fi



Näyttelykuvaajat  Vesa Papunen. Petri Allekotte, Sari 

Teräväinen, Marjut Korhonen 

 nayttelykuvaajat@kameraseura.fi

mailto: kameraseura.viestinta@gmail.com
mailto:lauantaikamerat@gmail.com
mailto:maisemakuvaajat@kameraseura.fi
mailto:kuukausikokous.kilpailu@gmail.com
mailto:av-ilta@kameraseura.fi
mailto:international@kameraseura.fi
mailto:fiilisfotarit@kameraseura.fi
mailto:natura@kameraseura.fi
mailto:nayttelykuvaajat@kameraseura.fi
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Puheenjohtaja
Tapio Karjalainen, puh. 050 2595

Toiminnanjohtaja
Kari Tolonen, puh. 040063 4631,

  (03) 3750 941

Toimisto
PL 58, Piiponraitti 1, 37500 Lempäälä
www.sksl.fi

Suomen Kameraseurojen Liitto 

Seuran jäsenpalvelut  

tiistaitorstai klo 1015 

Lastenkodinkatu 5, 00180 Helsinki 

puh. 096811 4914 

jasenpalvelut@kameraseura.fi

studio@kameraseura.fi

digihuone@kameraseura.fi

pimio@kameraseura.fi (Pimiö suljettu toistaiseksi) 



Seuratoiminta, kirjasto ja galleria 

Lastenkodinkuja 1, 00180 Helsinki 

(Pimiö Kellari 36, Runeberginkatu 36, Helsinki)



 

     Internet   Facebook 

             YouTube 

         Instagram

Kameraseura ry







Opintokerho Niku Sokolow, Harri Toivanen, 

Hannu IsoOja, Kristiina SieviKorte 

opintokerho@kameraseura.fi



Persona Juha Blomqvist, Kari Markovaara, 

Petri Allekotte  personat@kameraseura.fi 



Teema Auli Kaartinen, Eero Hautaaho, 

 Paula Lehtimäki  teema@kameraseura.fi

ks.teema@gmail.com (isoille kuville ja 

tiedostoille) 



Tekniikkailta Juha Blomqvist, Markku 

Kelokari, Antti Tassberg, Jari Mankinen, 

Antti Tuomela, Antti Tassberg 

tekniikka@kameraseura.fi



Nuoret  Veera Havumäki, Topi Markovaara,

Markus Niinikoski  nuoret@kameraseura.fi



Kmovie  Eddie Iles 

k-movie@kameraseura.fi











Näyttelytoimikunta Aija Lehtonen, Antti 

Sorva, Pirkko Heiniö, Antti Tuomela, Vesa 

Papunen, Kiisi Tuomala, Seppo Tuomaala, 

 Päivi Simpanen   galleria@kameraseura.fi



Instagram 

Tiina Hyvönen





Puheenjohtaja 

Aija Lehtonen, puh. 040 593 9015 

  

Toimitusjohtaja 

Leena Saarela, puh. 096811 4910 

Kameraseuran toimikunnat ja 

työryhmät 

Löydät Kameraseuran myös somesta

mailto:tekniikka@kameraseura.fi
mailto:nuoret@kameraseura.fi
mailto:k-movie@kameraseura.fi
www.kameraseura.fi
https://www.facebook.com/kameraseura
https://www.youtube.com/user/kameraseura/
mailto:jasenpalvelut@kameraseura.fi
mailto:tapio.karjalainen@sksl.fi
mailto:kari.tolonen@sksl.fi
http://www.sksl.fi
mailto:studio@kameraseura.fi
mailto:digihuone@kameraseura.fi
mailto:pimio@kameraseura.fi
mailto:galleria@kameraseura.fi
mailto:aija.lehtonen@kameraseura.fi
mailto:leena.saarela@kameraseura.fi
https://www.instagram.com/kameraseura/
mailto:opintokerho@kameraseura.fi
https://www.youtube.com/user/kameraseura/
mailto:personat@kameraseura.fi
mailto: teema@kameraseura.fi
mailto:ks.teema@gmail.com





